
江戸川支部忘年会のお知らせ 

江戸川支部長  石井 修一 

厚生渉外副支部長   碓井弘一郎 

 

拝啓 今年もいよいよ終わりに近づき、皆様にはご健勝のこととお喜び申し

上げます。  

 さて、このたび江戸川支部では忘年会を下記要領で催すこととなりました。

一年の節目を迎えご多忙のところ恐縮でございますが、会員同士の親睦を深め

ていただき、また今年の疲れを癒していただきたく思っております。 

万障お繰合わせのうえ、何卒ご参集下さいますようお願い申し上げます。 

尚、会場の予約、準備などの都合がございますので、ご出席のお手続きは 

１２月７日（金）迄にお済ませいただけますようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１． 日時   １２月１４日 （金）１８:００開始 

２． 会場   キリンシティタワーホール船堀 

        東京都江戸川区 船堀 4-1-1 タワーホール 1F             

TEL ０３―５６６７―７０１１ 

３． 会費   支部会員３,０００円、補助者、家族４，０００円 

お申込み：下記口座へお振込の上、参加者氏名をＦＡＸでご連絡下さい。 

（お振り込みをもって参加申し込みといたします） 

お振込先：ゆうちょ銀行００八 ００８（ｾﾞﾛｾﾞﾛﾊﾁ）店 普通５６５１５３５ 

     記号１００１０ 番号５６５１５３５１（ゆうちょ間振込） 

     ギョウセイショシカイ エドガワシブ 

FAX 送り先 ０３(６３２１)５４４０ 厚生渉外部 田中 

 

 

平成３０年度江戸川支部忘年会に出席いたします 

会員名： 連絡先： 

 

 


